

Інформація про обладнання, малоцінні предмети, матеріали та інвентар, за рахунок виділених коштів бюджетом міста Києва для Святошинського району по галузі "Освіта" отриманих за 2024 рік.

ЛІЦЕЙ № 76

КФК	КЕКВ	Найменування	Кількість	Ціна	Всього
4711021	3110	Тир інтерактивний лазерний "Захисник України" (проектор Acer, комп'ютер Impression, фотоприймальний пристрій, монокултр з дальномірною сіткою, макет автомата АК-47, макет пневматичного пістолета)	1	148 000,00	148000,00
	3110	Ноутбук Impression персональний комп'ютер форм-фактора	2	24 000,00	48000,00
	3110	Кабінет географії обладнання та приладдя навчальне комплект	1	68 670,00	68670,00
	3110	Кабінет фізики обладнання та приладдя навчальне комплект НУШ 7-8 кл.	1	156 450,00	156450,00
	3110	Кабінет хімії обладнання та приладдя навчальне комплект НУШ 7-8 кл.	1	162 120,00	162120,00
	3110	Кабінет біології обладнання та приладдя навчальне комплект НУШ 7-8 кл.	1	48 720,00	48720,00
	3110	Обладнання мультимедійне комплект (дошка інтерактивна Yesvision, проектор Promethean, акустична система зовнішня) НУШ 5-6 кл.	4	73 710,00	294840,00
	2210	Засоби дезінфікуючі для басейну	21	934,28570	19620,00
	2210	Засоби дезінфікуючі для басейну	21	934,28570	19 620,00
	2210	Бензин А-95 (євро5) л.	20	51,68	1033,60
	2210	Олива 2Т (ТС) Yukoil Motomix 1 л.	1	196,23	196,23
	2210	Ліска косильна Зірка 2,4 мм.	6	40,92	245,52
	2210	Свідоцтва про здобуття базової середньої освіти	113	3,12	352,56
	2210	Свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти	57	3,12	177,84
	2210	Засоби дезінфікуючі для басейну	46	1 169,37280	53791,15
	2210	Засоби дезінфікуючі для басейну	37	1 091,73720	40394,28
	2210	Засоби дезінфікуючі для басейну	37	1 091,73720	40394,28
	2210	Умивальник портативний СНН-7701	1	2 430,00	2430,00
	2210	Дизельне паливо (Євро 5)	40	49,02	1960,80
	2210	Комплект спортивного одягу для хлопчика	1	3 290,00	3290,00
	2210	Комплект спортивного одягу для дівчинки	1	3 290,00	3290,00
	2210	Комплект ділового одягу для хлопчика	1	3 790,00	3790,00
	2210	Комплект ділового одягу для дівчинки	1	3 790,00	3790,00
	2210	Засоби дезінфікуючі для басейну	37	1 091,73720	40394,28
	2210	Засоби дезінфікуючі для басейну	37	1 091,73720	40394,28
	2210	Лавка з сидінням із ЛДСП	10	2 814,00	28140,00
	2210	Засоби дезінфікуючі для басейну	26	1 106,72310	28774,80
	2210	Мило рідке господарське ПЕТ-пляшка 5 л.	30	78,00	2340,00
	2210	Мило рідке туалетне ПЕТ-пляшка, дозатор пуш-пул 0,5 л.	200	25,30	5060,00
	2210	Папір туалетний TM CITY	350	10,98	3843,00
	2210	Засіб сантехнічний Сантрі HoReCa Donat 5л. каністра	22	116,60	2565,20
	2210	Засіб для миття підлоги Donat 5 л.	13	68,88	895,44
	2210	Засіб для прочистки труб Кріт Donat 1 л.	40	16,62	664,80
	2210	Засоби дезінфікуючі для басейну	25	1 095,98400	27399,60
	2210	Журнал обліку пропущених і заміненних уроків	3	60,00	180,00
	2210	Журнал групи продовженого дня	7	100,00	700,00
	2210	Журнал факультативних, додаткових занять та консультацій	10	42,00	420,00

2210	Журнал планування та обліку роботи гуртка	15	34,00	510,00
2210	Журнал індивідуального навчання	8	40,00	320,00
2210	Журнал реєстрації первинного, позапланового, цільового інструктажів з безпеки життєдіяльності учнів	34	30,00	1020,00
2210	Журнал інструктажів з охорони праці на робочому місці	3	42,00	126,00
2210	Журнал бракеражу готової продукції	2	38,00	76,00
2210	Книга алфавітна	1	98,00	98,00
2210	Особова справа	150	11,00	1650,00
2210	Сіль технічна гатунок 1, помел 3, кг.	350	6,40	2240,00
2210	Рукавички текстильні L, пара	90	24,12	2170,80
2210	Рукавички господарчі гумові L, пара	140	39,92	5588,80
2210	Серветки целюлозні ТМ Optimum, пачка	130	56,14	7298,20
2210	Серветка для підлоги ТМ Optimum, шт.	90	44,91	4041,90
2210	Серветки віскозні для прибирання по 3 шт., упаковка	100	38,30	3830,00
2210	Мітла березова, штука	70	44,08	3085,60
2210	Мітла пластикова з держакон, штука	9	151,79	1366,11
2210	Комплект для прибирання (совок та щітка), штука	19	304,62	5787,78
2210	Совок з довгою ручкою для сміття, штука	10	137,23	1372,30
2210	Лопата для прибирання снігу, штука	6	415,86	2495,16
2210	Пакети для сміття 120 л.	220	45,57	10025,40
2210	Пакети для сміття 35 л.	220	37,97	8353,40
2210	Пакети для сміття 60 л.	110	58,05	6385,50
2210	Чашка з ручкою 360 мл. біла, шт.	120	48,50	5820,00
2210	Тарілка столова кругла 17,5 см. біла, шт.	120	35,00	4200,00
2210	Тарілка глибока кругла 18 см., 400 мл., біла, шт.	120	40,00	4800,00
2210	Виделка столова 20 см., 1,5 мм., шт.	120	21,00	2520,00
2210	Ложка столова 20 см., 1,5 мм., шт.	120	21,00	2520,00
2210	Чашка з ручкою 360 мл. біла, шт.	130	52,00	6760,00
2210	Тарілка столова кругла 17,5 см. біла, шт.	100	37,00	3700,00
2210	Тарілка глибока кругла 18 см., 400 мл., біла, шт.	110	42,00	4620,00
2210	Виделка столова 20 см., 1,5 мм., шт.	198	21,00	4158,00
2210	Ложка столова 20 см., 1,5 мм., шт.	108	21,00	2268,00
2210	Олива моторна Yuko для генератора, 1 л.	1	163,50	163,50
2210	Стенд об'ємний Міні та вибухонебезпечні предмети комплект	1	21 390,00	21390,00
2210	Макет вибухонебезпечні предмети тип 1 комплект	1	12 000,00	12000,00
2210	Макет вибухонебезпечні предмети тип 3 комплект	1	13 200,00	13200,00
2210	Макет боеприпаса пластмасового макет протипіхотної фугасної міни натискної дії ПФМ-1, шт.	2	330,00	660,00
2210	Засоби дезінфікуючі для басейну	47	1 050,26410	49362,41
2210	Вогнегасник ВВК-3,5, шт.	5	1 295,00	6475,00
2210	Кріплення до вогнегасника ВВК-3,5, шт.	5	45,00	225,00
2210	Вогнегасник ВП-5, шт.	5	590,00	2950,00
2210	Кріплення до вогнегасника ВП-5, шт.	5	135,00	675,00
2210	Килим діелектричний, шт.	4	315,00	1260,00
2210	Боти діелектричні, пара	3	1 365,00	4095,00
2210	Рукавиці діелектричні, пара	3	830,00	2490,00
2210	Стенд з мінної безпеки	1	2 850,00	2850,00
2210	Стенд Правила поведінки під час повітряної тривоги	2	1 450,00	2900,00
2210	Стрічка огорожувальна червоно-біла 72мм*500м, шт.	2	260,00	520,00

2220	Серветка із неткан. матеріалу просочена 70% ізопр.спирт.розчином JS 30мм*65мм №100	11	20,86	229,46
2220	Пластир бактерицидний водостійкий Alexpharm 1,9см*7,2см поліетиленова основа, шт.	2200	0,35	770,00
2220	Бинт марлевий медичний стерильний 5м*10см шт.	24	5,50	132,00
2220	Рукавички оглядові нітрилові Alexpharm нестерильні, неприпудрені, текстуровані, блакитні, розмір M,L пар.	2000	2,05	4100,00
2220	Губка гемостатична желатинова пластина 80*50*10, шт.	2	159,10	318,20
2220	Бинт медичний еластичний стрічковий високої розтяжності Білосніжка 10см*2м, шт.	6	36,36	218,16
2220	Серветка марлева медична стерильна 8 шарів Неман №25, 10см*10см тип 17, паков.	11	53,50	588,50
2220	Вата медична гігроскопічна-гігієнічна Білосніжка стерильна 100гр., шт.	13	17,64	229,32
2220	Аміаку розчин 10% розчин для зовнішнього застосування 10% по 100 мл у флаконах скляних укупорених пробками та кришками, фл.	14	15,87	222,18
2220	Вугілля активоване таблетки по 250 мг №10 (10*1), уп.	25	4,72	118,00
2220	Дарфен Кідс суспензія оральна 100мг/5мл по 200мл у флаконі, по 1 флакону у комплекті зі шприцом-дозатором в пацці, уп.	1	111,28	111,28
2220	Йоду розчин спиртовий 5% розчин для зовнішнього застосування спиртовий 5% по 20мл, фл.	1	12,84	12,84
2220	Пантенол мазь 50 мг/г по 30г у тубах №1 у картонній упаковці, уп.	18	59,49	1070,82
2220	Перекису водню розчин 3% розчин для зовнішнього застосування водний 3% по 100 мл у флаконі полімерному, уп.	24	7,02	168,48
2220	Супрастин таблетки по 25мг по 10 таблеток у блістері по 2 блістери в картонній коробці, уп.	11	106,03	1166,33
2220	Хлоргексидин розчин для зовнішнього застосування 0,05% по 100мл у флаконах, уп.	14	7,77	108,78
2220	Брильянтовий зелений розчин для зовнішнього застосування спиртовий 1% по 20мл у флаконах-крапельниках, фл.	14	26,65	373,10
	Всього:			1543307,96

Начальник управління

Олексій СУКЕННИКОВ

Головний бухгалтер

Тетяна БОНДАРЧУК